۳۵- رک: نوروزنامه خیام، تصحیح استاد مجتبی مینوی، کتابخانه کاوه، تهران ۱۳۳۰، ص ۹.

۳۶- رک: مروج الذهب و معادن الجواهر، علی بن حسین مسعودی، ترجمه ابوالقاسم پاینده، بنگاه ترجمه و نشر کتاب ۱۳۴۴، صص ۲۷۷ و ۲۷۸.

۳۷- گفتنی است که دکتر خالقی مطلق در سال ۱۳۴۹/ (۱۹۷۰ م) از دانشگاه کلن آلمان در رشته‌های شرق‌شناسی، مردم‌شناسی و تاریخ قدیم دکتر گرفته‌اند.

۳۸- دکتر خالقی مطلق در مقاله دیگر خود نیز که درباره «اختیارات

محمدرضا شفیعی کدکنی، انتشارات آگه ۱۳۷۵، ص ۲۶۶.

۳۳- رک: برهان قاطع، به اهتمام دکتر محمد معین، انتشارات امیرکبیر، چاپ چهارم ۱۳۶۱، ج ۲، صص ۲۳۳ و ۷۰۰.